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MUNICIPIO DE HUEYAPAN
PUEBLA

n del 01/dic./2023 al 31/dic./2023
000 a la 9000)

Balanza de Comproba
Cuentas con saldos y movimientos acumulado. (De la cuent:

Fechsy |11/mar

hora de Impresién | 0644
SALDO ANTERIOR MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL

Nombre de la cuenta DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREE

Temencs 514,156,144 67 000 555345239 5000 5203945355 50.00
Adminitraciones Antetiores 5251583267 000 30.00 5000 3251853267 30.00
TERRENOS RECUFERADOS ADMON 2015-2021 $2,515,33267 $0.00 50.00 5000 5251853267 50.00
Temenos 54,706,210.50 B ey ) 5000 51158538278 30.00
EDIFIZIOS NG HABITACIGNALES $243.285,256 53 0.0 50.00 5000 524928938563 50.00
Edificios no resitencizies $66,556,284.10 5000 50.00 5000 566556,284.10 30.00
Palscio Muricipal $510,582 82 0.0 50.00 50.00 $310,882.82 50.00
OBRAS CAPITALIZABLES $12,080,332.40 5000 50.00 5000 51205033240 50.00
Fisu 4,911,241.39 5000 50.00 5000 5491134138 30.00
FORTAMUN 5,635,581 01 0.0 50.00 5000 558500 50.00
PROGRAMA DE INFRAESTRUGTURA 2017 1,500,000.00 5000 50.00 50.00 30.00

OBRAS TRANSFERIBLES 49,860,101.58 50.00 50.00 50.00 50.00
FIsM 28,215,859.24 $0.00 50.00 50.00 50.00
FORTAMUN 54,023.882.53 50.00 0.00 0.00 23,865 .00
FORTALECIMIENTD FINANCIERD 59,157.830.5% 50.00 50.00 50.00 50.00
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL FOR 1,779,039.51 $50.00 .00 .00 7 50.00
OBRAS FISE 5,342.576.55 50.00 50.00 50.00 5, 50.00
OBRAS FORTALECIMIENTO MUNICIFAL 3013 1,006,825.43 $0.00 50.00 50.00 5 50.00
CONSTRUCGIGNES DE EJERTISIOS ANTERIORES $182,732,102.53 0.00 50.00 50.00 50.00
CONSTRUGGIONES EN FROGESO EN BIENES DE DOMINIO $52,672,351.38 S0.00 5442088545 52433388870 50.00

02:

Edificacién no Habitasional en Froceso 557431338 0.0 5000 5000 5000
Edificacion no habitacional en Proceso $974.319.88 $0.00 30.00 30.00 30.00
Divisién de Tamencs y Construccin de Obras S Urbanizacién &n 52421078238 5000 $4420.885.45  S24.333,658.70 5000
Proceso

e Urbar

Divisién o
Procese

menos y Construccién de Dbras

524,310.752.36 SO.0D  $4420BS5A5  S24333E5B70 54,397,363

Construccion de omunicacién &n Proceso $27,388.249.12 0.00 0.0 500 5273882480
Gonstruccién de Vi omunicacién en Proceso 527.388.245.12 < < 527.385.248.
BIENES MUESLES 56.685.175.80 6.685.175.80
MOBILIARIC Y EQUIFD DE ADMINISTRACIGN 596532170 < < $965.323.70
de Oficina y Estanter 27644259 50 B B $276,442.59
oficina y estanteria 27644259 50 B B $276,442.59
Musbles, Excepto de Oficina y Estanter $33.823.00 E 0.0 0.0 $33.828.00
MUEBLES EXCEFTO DE OFICINA ¥ ESTANTERIA $3LE28.00 X L L $33.828.00
Equipo de Computo y de Teenologias de Ia Informacidn $561.826.11
Equipe de computo y de tecnokogis de 13 informacidn 57645176
MOBILIARIC Y EQUIFD DE ADMINISTRACION $14.625.65 $14.625.65
Otros Mobiliarios y Equipos de Ad 3.22700 $93,227.00
OTROS MCBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION $52.227.00 $52.227.00
MOBILIARIC Y EQUIFD EDUCAGIONAL ¥ REGREATIVO 56125033 $61.250.33

istracion

MUNICIPIO DE HUEYAPAN
PUEBLA

2111118 MUNICIPIO DE HUEYAPAN 2023 * Usuario: GRACIELA LOZADA ORTEGA  Ver: Usuarios Conectados al

istema - (Usuarios Permitidos: 10)




L. Sistema Automatizado de Administracion y Contabilidad Gubemamental (Ver, 2.1.1.3) - [Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta)] -

b Ejercicios Pélizas  Presupuesto  Egresos Ingresos Compras Tesoreria  Obra Publica  Bienes Patrimoniales  Catslogos Reportes  Usuarios  Utilerias  Ayuda  Ventanas (] Salir -8 x
n - = > = & S0 &

= eFZEEEPEDERS 8 LS 0RO

(hprint [ [=] save - 1 33T 2] L A of1 | | | Close About...

MUNICIPIO DE HUEYAPAN
PUEBLA
Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/dic./2023 al 31/dic./2023

e Fechay | 11umar 2024
Con saldo ylo movimientos. (De la cuenta: 1235 a la 1236-9)

hora de Impresién | 0645, p. m

Movimientos del Periodo
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos Saldo Final
12385 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $52,673,351.38 5442085545 524333858.70 §32,760,555.13
12362 Edificacion no Habitackonal en Prosese 3574.313.88 50.00 30.00 3574.313.88

123526121 Edificacin ne habitacional en Procese 5974,315.88 50.00 50.00 5974,315.88
12354 Divisién de Terrenos y Construccién de Obras de Urbanizscién en Proceso $24,310,792.38 54,420,855.45 524,332,655.70 54,297,989.13
123545141 Divisién de Terrenos y Construccién de Obras de Urbanizscién en Proceso 52431073238 $4,420,885.45 524,333.855.70 5435738913
12355 Construcin de Vi omunicasion en Proceso 52738824512 50.00 50.00 52738824512

123556151 Construccion de Vias de Comunicasion en Proceso 527.388.248.12 50.00 50.00 527.388.248.12

62,673,361.38 4,420,855.45 24,333,666.70 32,760,558.13
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1221001003
1221001004
1231001005
1231001006
1231001007
1221001008
1221001008
1231001010
1231001011

WSaR
Ry pEECaCuEsCon

Cancha Deportiva, Ssocion Segunds
Const.De Casz D Salud Ahuats
Construceion Centro Presscolar Takinta
Tereno Para Casa De Salud Buena Vista
Predio Tepaco Gampo Deportivo

Predio Ls Aurora Centro De Salud

Precic Nanacaco Centro Presscolar
Pregio Pars La Esc. Tis. Nexpan

Predio Esc_ Tis Nexpan 2

MUNICIPIO DE HUEYAPAN
PUEBLA

Feo
hors de Impr

Cuenta

Descripcion de la Cuenta

Naturaleza

Reg P

Edficacién habitacionsl en Process

Edficacién no Habiscionsl en Proceso

Edfficacién no habitacional en Froceso

Construccion de Obras pars =) Asestecimienic de Agus, Petroies, Gas, Blectricided y
Telecomunicacionss en Process

Construccién de Obras pars =) Abestecimisnic de Agus, Petrdies, Gas, Blsctricided ¥
Telecomunicacionss en Proce:

Divisién de Teranos y Construceidn de Obrss se Urbsnizacidn &n Proceso

Divisién de Terrenos y Gonstruceién de Obras de Urbanizacidn en Proceso
Construccién de Viss de Comunicacién en Proceso

Construccién de Vias de Comunicaciin en Proceso

MUNICIPIO DE HUEYAPAN
PUEBLA

hor

Registro
Acumulztive
Registro
Acumulstiva
Registro
Acumulstiva
Registro
Acumulstiva

Registra

Page 8

Fech, mar./
Imgresién | 06:45

2024
Bom.

12355
12357

1235001001
1240

Otras Construccionss d Ingenieris Civil u Obrs Pessds en Procese
Instalzciones y Equipamiento en Construccienes en Process

Trabaios de Acsbados en Edficscionss y Ctros Trabaios Especisizades #n Procese
Trabjos de Acabados en Edfficacionss y Otros Trabajos Especiaizados &n Proceso
GONSTRUCCIONES EN PROCESG EN BIENES PROFIGS

Edificacion Habitacional en Proceso

Edificacion no Habitacionsl en Froceso

Edficackén no Habitscions| en Froceso

Gonstruccion de Obras para & Abastecimiento de Agua. Petrdico, Gas. Electricidad y
Telscomunicacionss & Procese
Division de Terrenos y Gonstruceion de Obras de Urbanizacién en Proceso

Construccién ‘& Comunicacién en Process

Onas 2 Civil u Obra Pesads en Proceso
Instalsciones y Equipamisnto en Construcciones en Process
Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso
Trabajos de Acabados en Edffieacionss y Otros Trabajos Especializados en Proceso
OTROS BIENES INMUEBLES

Otes Actives

Otros Administraciones Anteriores

BIENES MUEBLES

MCBILIARIO ¥ EQUIFG DE ADMINISTRACIGN

Musbles de Oficina y Estanteria

Escritorio Sills Secretarial Napol

Radiograbadora Sony CFD- RG

Libraro Marca Fargen

Wabiliario y Equipo Administracion Anteriores

eficina y estantaria

Acumuiati
Acumulati
Acumulativ
Regstin

Acumuati
Acumultiv
Acumulati
Registio

Acumuiati
Acumultiv
Acumulati
Regstio

Acumuiati
Acumuati
Registio

Acumulati
Acumulativ
Acumuiati

Acumulstiv
Acumuistiv
Acumulativ
Registio
Registio
Registio
Registie
Registio

Acumulstiv:

Cuenta

Descripcion de la Cuenta

Naturaleza

Tipo

1242

12421

124235231
12428
124255251
1243

12431
12432

1244

2441
124410001
128415411
128415412
12442
12843
2444
12445
12848

245

12450
1245001
1245001001
1245001002
1245001003
1245001004
1245-001-005

MOBILIARIC ¥ EQUIFC EDUCACIONAL ¥ RECREATIVO
Equipos y Aparatos Audiovisual

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

Aparstos Deportivos

Camaras Fotogrificas y de Video

CAMARAS FOTGGRAFICAS ¥ DE VIDEG

Otro Mobiiario y Equipo Educacional y Recreative

OTROS MCBILIARIOS Y EQUIPOS EDUCACIONAL RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO ¥ DE LABORATORIO
Equips Mésica y de Lsboratorio

Instrumental Médico y de Laboratoria

VEH?CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

veh7eulos y equips termestre

Vehiculos y equipo de transporte

Automéviks y Equipo Terrestre

Vehizulos y equipo terrestre, destinados 2 servicios administratives
Caroceriss y Remolques

Equipo Astoespacial

Equips Femoviario

Embareacions:

Otres Equipos de Transporte

EQUIPO DE DIEFENSA ¥ SEGURIDAD

** FALTA NOMBRE =

Equipo de Seguridad

2 motecichets hislia d 4 Tiempos
Revolver Calitre 38 especisl Smth Wesson
Escopeta Cal. 12 Mossbe R.G. 5004
Escopeta Cal 12 Mossbe R.G. 5004
Escopeta Gal. 12 Mossbe R.G. 5004

Acumulstiva
Acumulativa
Registro
Acumulstiva
Acumulstiva
Registro
Acumulativa
Registro
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulztive
Acumulstiva
Registro
Registro
Registro
Acumulstive
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulativa
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulativa
Registro
Registro
Registro

Registro




